Glltig ab 09.01.2023. Fahrplanénderungen vorbehalten.

" Kitoer Lirien

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

5108 | Spittal/Drau - Obervellach - Winklern - Heiligenblut
Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
103 | 101 | 111 | 107 | 133 | 117 | 129 | 133 | 135 | 145 | 147 | 153 | 163 | 177 | 173 | 175 | 179 | 193 | 187 | 197 | 207 | 217 | 225 | 119 | 141 | 137 | 150 | 165 | 183 | 189 | 209 | 123 | 143 | 139 | 161 | 167 | 185 | 191 | 211
N.
OBB aus Villach an 6.02 7.26| 8.26 9.26 10.26 |11.26 |12.26 13.26 |13.26 14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 | 7.26 10.26 12.26 14.26 |17.26 10.26 12.26 14.26|17.26
OBB aus Lienz an 6.27 7.26| 8.22 9.22 10.2211.22 |12.22 13.2213.22 14.22115.22 |16.22|17.22 |18.22| 7.26 10.22 12.22 14.22|17.22 10.22 12.22 14.22117.22
1) Spital-Milstatter See Bahnhof (Bushahnhof) 1 ab 6.30 TAT| 847 9.47 1047|1147 |12.47 13471347 14471547 |16.47 |17.47 |18.47| 7.47 10.47 12.47 14.47\17.47 10.47 12.47 144711747
2| Spittal/Drau Mittelschule 6.32 749 849 9.49 10.49|11.49|12.49 1349 | 14.49115.49|16.49 |17.49 |18.49  7.49 10.49 12.49 14.49|17.49 10.49 12.49 14.49|17.49
3| Spittal/Drau Krankenhaus 6.34 751 851 9.51 10.51]11.51|12.51 1351|1351 14511551 16.51|17.51|18.51| 7.51 10.51 12,51 1451|1751 10.51 12.51 1451|1751
4| Windschnumn 6.36 7.53| 8.53 9.53 10.53|11.5312.53 13.53|13.53 1453 15,53 |16.53 [17.53|18.53 | 7.53 10.53 12.53 14.53|17.53 10.53 12.53 1453|1753
5| St.Peter in Holz FreRnitz 6.38 7.55] 8.55 9.55 10.55]11.55 |12.55 13.55]13.55 14.55115.55 |16.55|17.55 |18.55| 7.55 10.55 12.55 14.55|17.55 10.55 12.55 14.55117.55
6| St.Peter in Holz Teurnia 6.39 7.56| 8.56 9.56 10.56 |11.56 |12.56 13.56 |13.56 1456 115.56 |16.56 |17.56 |18.56 | 7.56 10.56 12.56 14.56|17.56 10.56 12.56 1456 17.56
7| Lendorf Lendorfer Hohe 6.40 757| 857 9.57 10,57 11,57 |12.57 1357|1357 14.57|15.57 |16.57 |17.57 |18.57 | 7.57 10.57 12.57 14.57|17.57 10.57 12,57 14.57|17.57
8| Lendorf im Drautal BundesstraRe 6.41 7.58| 8.58 9.58 10.5811.58 |12.58 13.5813.58 1458 115.58 |16.58 |17.58 |18.58 | 7.58 10.58 12.58 14.58|17.58 10.58 12.58 14,58 17.58
9| Pusarnitz Abzw 6.43 8.00| 9.00 10.00 11.00112.00 |13.00 14.00/14.00 15.00/16.00 |17.00|18.00 |19.00| 8.00 11.00 13.00 15.00 |18.00 11.00 13.00 15.00|18.00
#Ed nach Goriach ab 7.13 8.09 12.02 |13.02 14.02 |14.02 15.02
10| Méllbriicke BundesstraBe/Méllbriicke ab 6.46 8.03] 9.03 10.03 11.03]12.03 |13.03 14.0314.03 15.03]16.03 |17.0318.03 |19.03| 8.03 11.03 13.03 15.03|18.03 11.03 13.03 15.03]18.03
#E aus Goriach an 746 | 846 12.33 13.3313.33 1433 i116.33
11} Méllbriicke Neue Mittelschule  ab 6.47 8.04| 9.04 10.04 11.04112.04 |13.04 14.04114.04 15.04116.04 |17.0418.04 |19.04| 8.04 11.04 13.04 15.04|18.04 11.04 13.04 15.04|18.04
12| Pattendorf 6.48 8.05| 9.05 10.05 11.05(12.05 |13.05 14.05|14.05 15.05116.05 |17.05|18.05 |19.05| 8.05 11.05 13.05 15.05|18.05 11.05 13.05 15.05|18.05
13| Muhidorf Glanzermiihle 6.50 8.07| 9.07 10.07 11.07|12.07 [13.07 14.07 |14.07 15.07 |16.07 |17.07 [18.07 |19.07 | 8.07 11.07 13.07 15.07 |18.07 11.07 13.07 15.07 |18.07
14| Miihidorf Gh Winkler 6.51 8.08| 9.08 10.08 11.08{12.08 |13.08 14,08 14.08 15.0816.08 |17.08 |18.08 |19.08 | 8.08 11.08 13.08 15.08|18.08 11.08 13.08 15.0818.08
15| Kolbnitz Kraftwerk 6.39] 6.53 8.10] 9.10 10.10 11.10]12.10|13.10 14.10114.10 15.10116.10|17.10|18.10|19.10| 8.10 11.10 13.10 15.10|18.10 11.10 13.10 15.10|18.10
16| Kolbnitz Volksschule 6.40| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
17| Kolbnitz Bahnhof (Vorplatz) 6.45| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
OBB nach Spittal-Millstatterssee ab 7.03
18| Kolbnitz Gemeindeamt ab 6.54 8.11] 9.11 10.11 11.11)12.11|13.11 1411/14.11 15.11/16.11|17.11|18.11|19.11| 8.11 11.11 13.11 1511|18.11 11.11 13.11 15.11]18.11
19| Kolbnitz Polan 6.55 8.12] 9.12 10.12 11.12112.12 |13.12 14.12 15.12116.12 |17.12|18.12|19.12| 8.12 1112 13.12 15.12|18.12 11.12 13.12 15.12118.12
20| Napplach Ost 6.56 8.13| 9.13 10.13 11.13]12.13|13.13 14.13 15.13|16.13|17.13|18.13|19.13( 8.13 1113 13.13 15.13|18.13 11.13 13.13 15.13]18.13
21| Napplach Ort/Sportplatz 6.57 8.14] 9.14 10.14 11.14112.14|13.14 1414 15.14116.14 |17.14|18.14|19.14| 8.14 1114 13.14 15.14|18.14 11.14 13.14 15.14118.14
22| Penk Penkerwirt 6.59 8.16| 9.16 10.16 11.16(12.16 |13.16 14.16 15.1616.16 |17.16|18.16 |19.16 | 8.16 11.16 13.16 15.16|18.16 11.16 13.16 15.1618.16
23| Gappen im Mélital Bundesstrale 7.00 8.17| 9.17 10.17 11.17|12.17|13.17 1417 15.17|16.17|17.17 |18.17 |19.17 | 8.17 1117 13.17 15.17|18.17 11.17 13.17 15.17|18.17
24| Gratschach im Mélital Bundesstralte 7.02 8.19] 9.19 10.19 11.19(12.19|13.19 14.19 15.19116.19|17.19|18.19|19.19| 8.19 11.19 13.19 15.19/18.19 11.19 13.19 15.19/18.19
25| Stallhofen Gh Reichhold 7.03 820 9.20 10.20 11.20|12.20|13.20 14.20 15.20|16.20|17.2018.20 |19.20 | 8.20 11.20 13.20 15.20 |18.20 11.20 13.20 15.20|18.20
26| Stallhofen Siedlung 7.04 821] 9.21 10.21 11.21112.21|13.21 1421 15.21116.21|17.21|18.21|19.21| 8.21 1121 1321 15.21|18.21 11.21 1321 15.21118.21
27| Obervellach Spar/Billa 7.06 8.23] 9.23 10.23 11.23]12.23|13.23 14.23 15.23116.23 |17.23|18.23|19.23| 8.23 11.23 13.23 15.23|18.23 11.23 13.23 15.23118.23
28| Obervellach Feuerwehr 7.08 8.25| 9.25 10.25 11.25|12.25|13.25 14.25 15.25116.25|17.25|18.25|19.25| 8.25 11.25 13.25 15.25|18.25 11.25 13.25 15.25118.25
29| Obervellach Seilbahnplatz an 711 8.28| 9.28 10.28 11.28112.28 |13.28 14.28 15.2816.28 |17.2818.28 |19.28 | 8.28 11.28 13.28 15.28|18.28 11.28 13.28 15.2818.28
sl nach Mallnitz ab 7.20 9.28 11.28 [113.00113.40 1114.40 15.40 17.28 19.48 11.30 13.30 15.30 11.30 13.30 15.30
Wl aus Mallnitz an i16.26 116.55 8.21 10.21 12.32 14.32 16.32 18.32 8.30/10.30 12.30 14.30 18.30| 8.30/10.30 12.30 14.30 18.30
30| Obervellach Seilbahnplatz ab | 5.48| 6.32 711 8.32 9.32 10.32|11.32|12.32|13.32 14.32 15.32116.32 |17.32|18.32 8.32|10.32 12.32 14.32 18.32 8.32|10.32 12.32 14.32 18.32
31| Obervellach Feuerwehr 549/ 6.33 7.12 8.33 9.33 10.3311.33(12.3313.33 14.33 15.33|16.33 |17.33|18.33 8.33/10.33 12.33 1433 18.33| 8.33/10.33 12.33 14.33 18.33
32| Raufen 551 6.35 7.14 8.35 9.35 10.35|11.35|12.35|13.35 14.35 15.35/16.35|17.35|18.35 8.35/10.35 12.35 14.35 18.35( 8.35|10.35 12.35 14.35 18.35
33| Semslach Bundesstrae 5.52| 6.36 7.15 8.36 9.36 10.36|11.36 |12.36|13.36 14.36 15.36 116.36 |17.36 |18.36 8.36|10.36 12.36 14.36 18.36| 8.36|10.36 12.36 14.36 18.36
34| Sobriach Bundesstrale 553| 6.37 7.16 8.37 9.37 10.37|11.37|12.37|13.37 1437 15.37|16.37|17.37|18.37 8.37(10.37 12.37 1437 18.37| 8.37|10.37 12.37 14.37 18.37
35| Raggaschlucht 5.55| 6.39 7.18 8.39 9.39 10.39|11.39|12.39|13.39 14.39 15.39116.39|17.39|18.39 8.39/10.39 12.39 14.39 18.39| 8.39/10.39 12.39 14.39 18.39
36| Flattach Bundesstrale 5.56| 6.40 7.19 8.40 9.40 10.40|11.40|12.40|13.40 14.40 15.40116.40 |17.40|18.40 8.40/10.40 12.40 14.40 18.40( 8.40|10.40 12.40 14.40 18.40
37| Kleindorf P Flattach 5.58| 6.42 721 8.42 9.42 1042 |11.42|12.42|13.42 14.42 15.4216.42|17.42 |18.42 8.42110.42 12.42 14.42 18.42| 8.42|10.42 12.42 14.42 18.42
38| AuBerfragant 559 6.43 7.22 8.43 9.43 10.43|11.43|12.43|13.43 14.43 15.43116.43 |17.43|18.43 8.43/10.43 12.43 14.43 18.43( 8.43|10.43 12.43 14.43 18.43
39| Grafenberg 6.01| 6.45 7.24 8.45 9.45 10.45|11.45|12.45|13.45 14.45 15.45|16.45|17.45|18.45 8.45(10.45 12.45 14.45 18.45| 8.45|10.45 12.45 14.45 18.45
40| GoRnitz 6.03| 6.47 7.26 8.47 9.47 10.47|11.47 |12.47|13.47 14.47 15.4716.47 |17.4718.47 8.47|10.47 12.47 14.47 18.47| 8.47|10.47 12.47 14.47 18.47
41| Rakowitzen 6.05| 6.49 7.28 8.49 9.49 10.49|11.49|12.49|13.49 14.49 15.49116.49 |17.49 18.49 8.49/10.49 12.49 14.49 18.49( 8.49/10.49 12.49 14.49 18.49
42| Wollatratten 6.06| 6.50 7.29 8.50 9.50 10.50 11.50|12.50|13.50 14.50 15.50|16.50|17.5018.50 8.50(10.50 12.50 14.50 18.50| 8.50|10.50 12.50 14.50 18.50
43| PuBtratten 6.08| 6.52 731 8.52 9.52 10.52|11.52 |12.52|13.52 1452 15,52 16.52 |17.52 |18.52 8.5210.52 12.52 1452 18.52| 8.5210.52 12.52 14.52 18.52
44| Stall Cafe Suntinger 6.09| 6.53 7.32 8.53 9.53 10.53|11.53|12.53|13.53 1453 15.53116.53 |17.53|18.53 8.53/10.53 12.53 1453 18.53| 8.53|10.53 12,53 1453 18.53
45| Stall Siedlung 6.10| 6.54 7.33 8.54 9.54 10.54 |11.54|12.54|13.54 1454 15.54|16.54 |17.54 |18.54 8.54110.54 12.54 14.54 18.54| 8.54|10.54 12.54 14.54 18.54
46| Latzendorf 6.11| 6.55 7.34 8.55 9.55 10.55|11.55|12.55|13.55 14.55 15.55116.55 |17.55|18.55 8.55|10.55 12.55 1455 18.55( 8.55|10.55 12.55 14.55 18.55
47| Tresdorf P Rangersdorf 6.13| 6.57 7.36 8.57 9.57 10.57 |11.57|12.57 |13.57 1457 15.57|16.57 |17.57 |18.57 8.57(10.57 1257 1457 18.57| 8.57|10.57 12.57 1457 18.57
48| Lamnitz 6.15| 6.59 7.38| 7.38| 8.59 9.59 10.59|11.59 12.59|13.59 1459 15.59116.59 |17.59 |18.59 8.59/10.59 12.59 1459 18.59( 8.59|10.59 12.59 14.59 18.59
49| Rangersdorf Bundesstrale 6.16| 7.00 7.39| 7.39| 9.00 10.00 11.00|12.00 13.00|14.00 15.00 16.00{17.00 |18.00{19.00 9.00|11.00 13.00 15.00 19.00{ 9.00|11.00 13.00 15.00 19.00
50| Witschdorf 6.18| 7.02 741| 7.41| 9.02 10.02 11.02 |12.02|13.02|14.02 15.02 16.02|17.02|18.02 |19.02 9.02{11.02 13.02 15.02 19.02] 9.02|11.02 13.02 15.02 19.02
51| Lainach 6.19| 7.03 742\ 7.42| 9.03 10.03 11.03]12.03|13.03|14.03 15.03 16.0317.03 |18.0319.03 9.03|11.03 13.03 15.03 19.03| 9.03|11.03 13.03 15.03 19.03
52| Zwischenbergen 6.20| 7.04 7.43| 7.43| 9.04 10.04 11.04112.04 |13.04 |14.04 15.04 16.04117.04 |18.0419.04 9.04|11.04 13.04 15.04 19.04( 9.04|11.04 13.04 15.04 19.04
53| Reintal 6.22| 7.06 7.45| 7.45| 9.06 10.06 11.06 |12.06 [13.06 |14.06 15.06 16.06 |17.06 |18.06 |19.06 9.06|11.06 13.06 15.06 19.06| 9.06 |11.06 13.06 15.06 19.06
54| Winklern i. M. Busterminal an | 6.25| 7.09 7.48| 7.48| 9.09 10.09 11.09|12.09 |13.09|14.09 15.09 16.09|17.09 |18.09 |19.09 9.09|11.09 13.09 15.09 19.09( 9.09|11.09 13.09 15.09 19.09
#Hl nach Lienz ab | 6.40|d7.11 7.55| 7.55| 9.10 11.10|12.26 |13.26 | 14.26 15.31 17.1118.11|19.11 9.10{11.10 13.26 9.10|11.10 13.26
Wl aus Lienz an 8.51 10.51 12.26 fl13.5]] 14.26 |15.26 16.5118.11|19.11 8.51(10.51 12.26 14.26 18.11] 8.51|10.51 14.26
55| Winklern i. M. Busterminal ab | 6.26 7.48 9.11 11.11)12.11|13.11 13,51 14.28115.30|16.11|17.11|18.11|19.11 9.11|11.11 13.11 15.11 19.111 9.1111.11 1311 1511 19.11
56| Rettenbach Lederermauer 6.29 751 9.14 11.14112.14|13.14 13.54 14.31|15.33|16.14|17.1418.14|19.14 9.14|11.14 13.14 15.14 19.14( 9.14|11.14 13.14 15.14 19.14
57| Stadler 6.30 7.52 9.15 11.15|12.15|13.15 13.55 14.32115.34|16.15|17.15|18.15|19.15 9.15|11.15 13.15 15.15 19.15( 9.15|11.15 13.15 15.15 19.15
58| Auen P Winklern Malltal 6.31 7.53 9.16 11.16|12.16 |13.16 13.56 14.33|15.35|16.16|17.16 |18.16|19.16 9.16|11.16 13.16 15.16 19.16( 9.16 |11.16 13.16 15.16 19.16
59| Lassach P Mértschach Mélltal 6.32 7.54 9.17 11.17\12.17|13.17 1357 14.34|15.36|16.17|17.17 |18.17 |19.17 9.17(11.17 13.17 15.17 19.17] 9.17|11.17 13.17 15.17 19.17
60| Mortschach 6.34 7.56 9.19 11.19|12.19|13.19 13.59 14.36|15.38|16.19|17.1918.19|19.19 9.19|11.19 13.19 15.19 19.19( 9.19|11.19 13.19 15.19 19.19
61| Stampfen 6.36 7.58 9.21 11.2112.21|13.21 14.01 14.38 |15.40|16.21|17.21|18.21 |19.21 9.21|11.21 1321 15.21 19.211 9.21|11.21 13.21 15.21 19.21
62| Burgstall Briicke 6.38 8.00 9.23 11.23]12.23|13.23 14.03 14.40|15.42 |16.23|17.2318.23|19.23 9.23|11.23 13.23 15.23 19.23( 9.23|11.23 13.23 15.23 19.23
63| Untersagritz 6.39 8.01 9.24 11.24112.24|13.24 14.04 14.41|15.43|16.24|17.2418.24|19.24 9.24|11.24 13.24 15.24 19.241 9.24|11.24 13.24 15.24 19.24
64| Déllach i.Mélital 6.41 8.03 9.26 11.26 |12.26|13.26 14.06 14.43|15.45|16.26|17.26 |18.26 |19.26 9.26(11.26 13.26 15.26 19.26] 9.26|11.26 13.26 15.26 19.26
65| Kral 6.43 8.05 9.28 11.28|12.28 |13.28 14.08 14.45|15.47|16.28|17.28 |18.28 19.28 9.28|11.28 13.28 15.28 19.28( 9.28|11.28 13.28 15.28 19.28
66| Putschall 6.44 8.06 9.29 11.29|12.29|13.29 14.09 14.46|15.48 |16.29|17.29 |18.29|19.29 9.29|11.29 13.29 15.29 19.29( 9.29|11.29 13.29 15.29 19.29
67| Unterapriach Abzw 6.45 8.07 9.30 11.30(12.30|13.30 14.10 14.4715.49 16.30|17.30|18.30|19.30 9.30|11.30 13.30 15.30 19.30( 9.30|11.30 13.30 15.30 19.30
68| Aichhorn 6.46 8.08 931 11.31|12.31|13.31 1411 14.48|15.50 |16.31|17.31|18.31|19.31 9.31|11.31 13.31 1531 19.31( 9.31|11.31 1331 15.31 19.31
69| Rojach 6.47 8.09 9.32 11.32112.32|13.32 14.12 14.49|15.51|16.32|17.32|18.32 |19.32 9.32(11.32 13.32 15.32 19.32] 9.32|11.32 13.32 15.32 19.32
70| Pockhorn Briicke 6.48 8.10 9.33 11.33]12.33|13.33 14.13 14.50|15.52 |16.33|17.33|18.33|19.33 9.33|11.33 13.33 15.33 19.33( 9.33|11.33 13.33 15.33 19.33
71| Heiligenblut Zlapp 6.50 8.12 9.35 11.35|12.35|13.35 14.15 14.52|15.54|16.35|17.35|18.35|19.35 9.35|11.35 13.35 15.35 19.35( 9.35|11.35 13.35 15.35 19.35
72| Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus 6.51 8.13 9.36 11.3612.36 |13.36 14.16 14.53 15.55 |16.36 |17.36 |18.36 | 19.36 9.36|11.36 13.36 15.36 19.36 9.36|11.36 13.36 15.36 19.36
73| Heiligenblut Rosshachbahn Talstation 6.52 8.14 9.37 11.37|12.37|13.37 14.17 14.54115.56 |16.37|17.37 |18.37|19.37 9.37|11.37 13.37 15.37 19.37| 9.37|11.37 13.37 15.37 19.37
74| Heiligenblut Hotel Heiligenblut ~ an | 6.56 8.18 9.41 11.41112.41|13.41 14.21 14.58116.00|16.41|17.41|18.41|19.41 9.41|11.41 13.41 1541 19411 9.41|11.41 13.41 15.41 19.41

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2022 bis 07.Jan.2023, 13. bis 18.Feb., 01.Apr. bis 08.Apr., 27.Mai bis 29.Mai ,08.Jul. bis 10.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 31.0kt., 2.Nov.2023
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

20.12.2022 15:04:42

Osterreichische Postbus AG
Kdrmerstrale 11, 9800 Spittal/Drau
Tel.: 04762/5214
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17
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Ein Unternehmen der OBB

5108 |Heiligenblut - Winklern - Obervellach - Spittal/Drau
Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
102 | 104 | 110 | 116 | 108 | 114 | 122 | 126 | 134 | 146 | 154 | 164 | 162 | 170 | 176 | 174 | 184 | 192 | 190 | 104 | 204 | 208 | 214 | 226 | 112 | 132 | 148 | 166 | 186 | 198 | 224 | 130 | 150 | 168 | 188 | 200 | 206
N.
1| Heiligenblut Hotel Heiligenblut  ab 5.18 6.05| 6.35| 7.15 8.18/10.18 11.44 12.44 14.28|14.58 16.18 |17.37 |18.37 8.18/10.1812.18|14.18 16.18| 8.18(10.18|12.18 |14.18 16.18
2| Heiligenblut Nationalpark Lodge 5.19 6.06| 6.36| 7.16 8.19/10.19 11.45 12.45 14.29114.59 16.19|17.38 |18.38 8.19/10.19|12.19 14.19 16.19( 8.19|10.19|12.19 |14.19 16.19
3| Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus 5.20 6.07| 6.37| 7.17 8.20(10.20 11.46 12.46 14.30115.00 16.20|17.39|18.39 8.20/10.20|12.20 |14.20 16.20( 8.20|10.20|12.20 |14.20 16.20
4| Heiligenblut Zlapp 521 6.08| 6.38| 7.18 8.21/10.21 11.47 12.47 14.31|15.01 16.2117.40|18.40 8.21(10.21|12.21|14.21 16.21] 8.21|10.21|12.21 14.21 16.21
5| Pockhorn Briicke 523 6.10| 6.40| 7.20 8.23/10.23 11.49 12.49 14.33115.03 16.23|17.42 |18.42 8.23|10.23|12.23|14.23 16.23| 8.23|10.23|12.23 |14.23 16.23
6| Rojach 5.24 6.11| 6.41| 7.21 8.2410.24 11.50 12.50 14.34115.04 16.24 |17.43|18.43 8.24110.24|12.24114.24 16.24( 8.24|10.2412.24 |14.24 16.24
7| Aichhorn 5.26 6.13| 6.43| 7.23 8.2610.26 11.52 12.52 14.36115.06 16.26|17.45 |18.45 8.26|10.26|12.26 |14.26 16.26 | 8.26|10.26 |12.26 |14.26 16.26
8| Unterapriach Abzw 5.28 6.15| 6.45| 7.25 8.2810.28 11.54 12.54 14.38115.08 16.28|17.47 |18.47 8.28|10.28|12.28 |14.28 16.28 8.28 |10.28|12.28 |14.28 16.28
9| Putschall 5.29 6.16| 6.46 | 7.26 8.29/10.29 11.55 12.55 14.39|15.09 16.29 |17.48 |18.48 8.29(10.29|12.29(14.29 16.29| 8.29(10.29 [12.29 |14.29 16.29
10| KraB 5.30 6.17| 6.47| 7.27 8.30/10.30 11.56 12.56 14.40/15.10 16.30|17.49 |18.49 8.30/10.30|12.30|14.30 16.30| 8.30/10.30|12.30 |14.30 16.30
11| Déllach i.Molltal 5.32 6.19| 6.49| 7.29 8.32110.32 11.58 12.58 14.42115.12 16.32|17.51|18.51 8.32110.32|12.32 |14.32 16.32| 8.32|10.32|12.32 |14.32 16.32
12| Untersagritz 5.34 6.21| 6.51| 7.31 8.3410.34 12.00 13.00 14.44115.14 16.34|17.53|18.53 8.34(10.34(12.34|14.34 16.34| 8.34|10.3412.34 |14.34 16.34
13| Burgstall Briicke 535 6.22| 6.52| 7.32 8.35/10.35 12.01 13.01 14.45115.15 16.35|17.54|18.54 8.35/10.35|12.35|14.35 16.35( 8.35|10.35|12.35|14.35 16.35
14| Stampfen 537 6.24| 6.54| 7.34 8.3710.37 12.03 13.03 14.47115.17 16.37 |17.56 | 18.56 8.37(10.37(12.37|14.37 16.37| 8.37|10.37|12.37 |14.37 16.37
15| Mértschach 539 6.26| 6.56| 7.36 8.39/10.39 12.05 13.05 14.49115.19 16.39|17.58 |18.58 8.39/10.39|12.39 |14.39 16.39| 8.39|10.39 |12.39 |14.39 16.39
16| Lassach P Mértschach Mélltal 541 6.28| 6.58| 7.38 8.41/10.41 12.07 13.07 145111521 16.41|18.00 |19.00 8.41/10.41|12.41|14.41 16.41| 8.41|10.41|12.41|14.41 16.41
17| Auen P Winklern Mélltal 5.42 6.29| 6.59| 7.39 8.4210.42 12.08 13.08 14.52|15.22 16.42 |18.01|19.01 8.42(10.42|12.42 |14.42 16.42| 8.42|10.42 |12.42 |14.42 16.42
18| Stadler 543 6.30| 7.00| 7.40 8.43110.43 12.09 13.09 14.53115.23 16.43|18.02 |19.02 8.43|10.43|12.43|14.43 16.43| 8.43|10.43|12.43 |14.43 16.43
19| Rettenbach Lederermauer 5.45 6.32| 7.02| 7.42 8.45/10.45 12.11 13.11 14.55]15.25 16.45|18.04 |19.04 8.45|10.45|12.45 |14.45 16.45| 8.45|10.45|12.45 |14.45 16.45
20| Winklemn i. M. Busterminal an 5.49 6.36| 7.06| 7.46 8.49110.49 12.15 13.15 14.5915.29 16.49 |18.08 |19.08 8.49(10.49 |12.4914.49 16.49| 8.49 [10.49 |12.49 |14.49 16.49
W nach Lienz ab 6.40|17.11| 7.55 9.10]11.10 12.26 13.26 1531 17.11]18.11|19.11 9.10/11.10|13.26 17.05] 9.10]11.10|13.26 17.05
Wl aus Lienz an 8.51/10.51 12.26 13.51)14.26 15.26|16.51 |18.11|19.11 8.51/10.51|12.26 |14.26 16.51| 8.5110.51|12.26 |14.26 16.51
21| Winklern i. M. Busterminal ab 551 6.38 751 8.51/10.51| 11.26|12.00 12.26|13.00 14,00 114.30 |15.00 16.00|16.51 18.11|19.11 8.51/10.51|12.51 |14.51 16.51| 8.51|10.51|12.51 |14.51 16.51
22| Reintal 5.53 6.40 7.53 8.53]10.53 | 11.28|12.02 12.28|13.02 14,02 14.32 |15.02 16.02 |16.53 |18.13]19.13 8.53/10.53|12.53 14.53 16.53| 8.53|10.53|12.53 |14.53 16.53
23| Zwischenbergen 5.55 6.42 7.55 8.55|10.55| 11.30|12.04 12.30|13.04 14.04|14.34|15.04 16.04 16.55 |18.15|19.15 8.55(10.55(12.55|14.55 16.55| 8.55|10.55|12.55 |14.55 16.55
24| Lainach 5.56 6.43 7.56| 7.33| 8.56/10.56| 11.31|12.05 12.31|13.05 14.05|14.35 |15.05 16.05|16.56 |18.16 |19.16 8.56 10.56 |12.56 |14.56 16.56 | 8.56 |10.56 |12.56 |14.56 16.56
25| Witschdorf 5.57 6.44 757| 7.34| 8571057 | 11.32|12.06 12.32|13.06 1406 |14.36 |15.06 16.06|16.57 |18.17|19.17 8.57|10.57|12.57 |14.57 16.57| 8.57|10.57 |12.57 |14.57 16.57
26| Rangersdorf Volksschule \ \ | 1736 | \ 11.34] | 12.34] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
27| Rangersdorf Bundesstra3e 5.59 6.46 759 | 8.59110.59 I |12.08 I |13.08 14,08 14.38 |15.08 16.08|16.59 |18.19|19.19 8.5910.59|12.59 |14.59 16.59 8.59|10.59|12.59 |14.59 16.59
28| Lamnitz 6.00 6.47 8.00| 7.37| 9.00(11.00| 11.35|12.09 12.35|13.09 14.09 |14.39 15.09 16.09 |17.00 (18.20 |19.20 9.00(11.0013.00|15.00 17.00| 9.00{11.00 (13.00 |15.00 17.00
29| Tresdorf P Rangersdorf 6.02 6.49 8.02 9.02|11.02| 11.37|12.11 12.37|13.11 141111441 |15.11 16.11|17.02 |18.22|19.22 9.02|11.02|13.02 |15.02 17.02] 9.02|11.02 |13.02 |15.02 17.02
30| Latzendorf 6.04 6.51 8.04 9.04|11.04| 11.39|12.13 12.39|13.13 14.13114.43 |15.13 16.13]17.04 |18.2419.24 9.04|11.04|13.04 |15.04 17.04( 9.04 |11.04|13.04 |15.04 17.04
31| Stall Siedlung 6.05 6.52 8.05 9.05|11.05| 11.40|12.14 12.40|13.14 1414 114,44 15,14 16.14|17.05 |18.25|19.25 9.05|11.05|13.05|15.05 17.05] 9.05|11.05|13.05 |15.05 17.05
32| Stall Cafe Suntinger 5.16| 6.06 6.53 8.06 9.0611.06| 11.41/12.15 12.41|13.15 14.15/14.45 |15.15 16.15|17.06 |18.26 |19.26 9.06|11.06|13.06 |15.06 17.06| 9.06 |11.06 |13.06 |15.06 17.06
33| PuBtratten 5.17| 6.07 6.54 8.07 9.07|11.07| 11.42|12.16 12.42|13.16 14,16 114.46 |15.16 16.16|17.07 |18.27|19.27 9.07|11.07|13.07 |15.07 17.07| 9.07 |11.07|13.07 |15.07 17.07
34| Wollatratten 519/ 6.09 6.56 8.09 9.09(11.09| 11.44|12.18 12.44|13.18 14.18|14.48 |15.18 16.18|17.09 18.29 19.29 9.09 (11.09 |13.09|15.09 17.09| 9.09 11.09 [13.09 |15.09 17.09
35| Rakowitzen 5.20| 6.10 6.57 8.10 9.10(11.10| 11.45/12.19 12.45|13.19 14.19114.49 |15.19 16.19|17.10|18.30|19.30 9.10|11.10|13.10|15.10 17.10{ 9.10|11.10|13.10 |15.10 17.10
36| GoRnitz 5.22| 6.12 6.59 8.12 9.12|11.12 )¢ 11.47|12.21 (12.47|13.21 14.21|14.51|15.21 16.21|17.12|18.3219.32 9.12|11.12|13.12 |15.12 1712 9.12|11.12|13.12 |15.12 17.12
37| Grafenberg 5.24| 6.14 7.01 8.14 9.14|11.14 |4 11.49|12.23 €12.49|13.23 14.23114.53 |15.23 16.23|17.14|18.34|19.34 9.14|11.14|13.14|15.14 17.14] 9.14|11.14 |13.14 |15.14 17.14
38| AuBerfragant 5.26| 6.16 7.03 8.16 9.16|11.16 | 11.51|12.25 (1251|13.25 14.25114.55 |15.25 16.25(17.16 |18.36 |19.36 9.16|11.16|13.16 |15.16 17.16( 9.16 |11.16|13.16 |15.16 17.16
39| Kleindorf P Flattach 5.27| 6.17 7.04 8.17 9.1711.17 12.26 13.26 14.26 114.56 |15.26 16.26|17.1718.37|19.37 9.17|11.17|13.17|15.17 17.17] 9.17|11.17 |13.17 |15.17 17.17
40| Flattach Bundesstrafle 529 6.19 7.06 8.19 9.19/11.19 12.28 13.28 14.28114.58 |15.28 16.2817.19 |18.39|19.39 9.19|11.19|13.19|15.19 17.19( 9.19|11.19|13.19|15.19 17.19
41| Raggaschlucht 5.30| 6.20 7.07 8.20 9.20(11.20 12.29 13.29 14.29114.59 |15.29 16.29|17.2018.40|19.40 9.20|11.20|13.20|15.20 17.20{ 9.20|11.20|13.20 |15.20 17.20
42| Sobriach Bundesstrale 5.32| 6.22 7.09 8.22 9.22111.22 12.31 13.31 14.3115.01 |15.31 16.31|17.22 18.42 |19.42 9.22(11.22|13.22|15.22 17.22| 9.22(11.22|13.22|15.22 17.22
43| Semslach Bundesstrae 5.33| 6.23 7.10 8.23 9.23]11.23 12.32 13.32 14.32115.02 |15.32 16.32|17.2318.43|19.43 9.23|11.23|13.2315.23 17.23( 9.23|11.23|13.23|15.23 17.23
44] Raufen 5.34| 6.24 711 8.24 9.24|11.24 12.33 13.33 14.33|15.03|15.33 16.33|17.24|18.4419.44 9.24|11.24|13.2415.24 17.24( 9.24|11.24113.24|15.24 17.24
45| Obervellach Feuerwehr 5.36| 6.26 713 8.26 9.2611.26 12.35 13.35 14.35115.05 |15.35 16.35|17.26 |18.46|19.46 9.26|11.26|13.26 |15.26 17.26] 9.26|11.26 |13.26 |15.26 17.26
46| Obervellach Seilbahnplatz an | 5.38| 6.28 7.15 8.28 9.2811.28 12.37 13.37 14.37115.07 |15.37 16.37|17.28 |18.4819.48 9.28|11.28|13.28 |15.28 17.28 9.28|11.28|13.28 |15.28 17.28
#E nach Mallnitz ab 7.20 9.2811.28 i113.00 13.40 i114.40 15.40 17.28 19.48 9.30(11.30|13.30|15.30 17.30( 9.30|11.30|13.30|15.30 17.30
W aus Mallnitz an {16.26 8.21 12.32 14.32 16.32 16.30 16.30
47| Obervellach Seilbahnplatz ab | 5.38| 6.32| 6.32 7.19 8.32 9.32]11.32 1241 13.41 1441 1541 16.41|17.32 6.32] 9.32|11.32|13.32 16.32 9.32]11.32|13.32 16.32
48| Obervellach Feuerwehr 539 6.33| 6.33 7.20 8.33 9.33]11.33 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42|17.33 6.33| 9.33]11.33|13.33 16.33 9.33]11.33]13.33 16.33
49| Obervellach Spar/Billa 540 6.34| 6.34 721 8.34 9.34111.34 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43|17.34 6.34] 9.34|11.34|13.34 16.34 9.34111.34|13.34 16.34
50| Stallhofen Siedlung 541 6.35| 6.35 7.22 8.35 9.35/11.35 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44|17.35 6.35| 9.35/11.35|13.35 16.35 9.35/11.35|13.35 16.35
51| Stallhofen Gh Reichhold 5.42| 6.36| 6.36 7.23 8.36 9.3611.36 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45|17.36 6.36| 9.36|11.3613.36 16.36 9.36|11.36|13.36 16.36
52| Gratschach im Mélital Bundesstralte 5.43| 6.37| 6.37 7.24 8.37 9.37|11.37 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 |17.37 6.37| 9.37|11.37|13.37 16.37 9.37|11.37|13.37 16.37
53| Gappen im Malltal BundesstraRe 545/ 6.39| 6.39 7.26 8.39 9.39|11.39 12.48 13.48 14.48 15.48 16.4817.39 6.39| 9.39|11.39|13.39 16.39 9.39]11.39|13.39 16.39
54| Penk Penkerwirt 5.46| 6.40| 6.40 7.27 8.40 9.4011.40 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.40 6.40| 9.40|11.40|13.40 16.40 9.40/11.40|13.40 16.40
55| Napplach Ort/Sportplatz 547 6.41| 6.41 7.28 8.41 9411141 12.50 13.50 1450 15.50 16.50|17.41 6.41] 9.41|11.41|1341 16.41 9.41)11.41|1341 16.41
56| Napplach Ost 5.48| 6.42| 6.42 7.29 8.42 9.4211.42 12,51 1351 1451 15,51 16.51|17.42 6.42| 9.42(11.42|13.42 16.42 9.4211.42|13.42 16.42
57| Kolbnitz Polan 550| 6.44| 6.44 731 8.44 9.44111.44 12.53 13.53 1453 15,53 16.53|17.44 6.44| 9.44|11.44113.44 16.44 9.44111.44|13.44 16.44
58| Kolbnitz Gemeindeamt 551| 6.45| 6.45 732 8.45 9.45|11.45 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54|17.45 6.45| 9.45|11.45|13.45 16.45 9.45|11.45|13.45 16.45
59| Kolbnitz Bahnhof (Vorplatz) I I I 6.50] | I I I I I I I I I | | | | | I I I I
60| Kolbnitz Kraftwerk 552| 6.46| 6.46| 6.56| 7.33 8.46 9.46 |11.46 12.55 13.55 1455 15.55 16.55 17.46 6.46| 9.46|11.46|13.46 16.46 9.4611.46|13.46 16.46
61| Muhldorf Gh Winkler 554| 6.48| 6.48| 6.58| 7.35 8.48 9.4811.48 12,57 13,57 1457 15,57 16.57 |17.48 6.48| 9.48(11.48|13.48 16.48 9.4811.48|13.48 16.48
62| Mihldorf Glanzermiihle 555| 6.49| 6.49| 6.59| 7.36 8.49 9.4911.49 12.58 13.58 1458 15.58 16.58 |17.49 6.49] 9.49|11.49|13.49 16.49 9.4911.49|13.49 16.49
63| Pattendorf 557| 6.51| 6.51| 7.01| 7.38 8.51 9511151 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00|17.51 6.51] 9.51|11.51|1351 16.51 9.51]11.51|13.51 16.51
64| Mollbriicke Neue Mittelschule 558| 6.52| 6.52| 7.02| 7.39 8.52 9.52|11.52 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01|17.52 6.52| 9.52(11.52|13.52 16.52 9.5211.52|13.52 16.52
65| Mbllbriicke BundesstraRe/Mdllbriicke 559| 6.53| 6.53 7.40 8.53 9.53]11.53 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02|17.53 6.53] 9.53|11.53|13.53 16.53 9.53]11.53|13.53 16.53
W aus Goriach an | 5.56 743 8.43 12.30 13.30 14.30
66| Pusarnitz Abzw ab | 6.02| 6.56| 6.56 743 8.56 9.56 |11.56 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05|17.56 6.56 | 9.56|11.56 |13.56 16.56 9.56 |11.56|13.56 16.56
W nach Goriach ab| 6.29| 7.13| 7.13 8.09 12.02
67| Lendorf im Drautal BundesstraBe ab | 6.04| 6.58| 6.58 745 8.58 9.58 |11.58 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 |17.58 6.58 | 9.58 1158|1358 16.58 9.5811.58 |13.58 16.58
68| Lendorf Lendorfer Hohe 6.05| 6.59| 6.59 7.46 8.59 9.5911.59 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 |17.59 6.59 | 9.59|11.59|13.59 16.59 9.5911.59|13.59 16.59
69| St.Peter in Holz Teurnia 6.06| 7.00| 7.00 747 9.00 10.00 |12.00 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09|18.00 7.00/10.00|12.00 |14.00 17.00 10.00|12.00 |14.00 17.00
70| St.Peter in Holz FreRnitz 6.07| 7.01| 7.01 7.48 9.01 10.01|12.01 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10|18.01 7.01/10.01{12.01|14.01 17.01 10.0112.01|14.01 17.01
71| Windschnurn 6.08| 7.02| 7.02 7.49 9.02 10.02 |12.02 13.11 1411 15.11 16.11 17.1118.02 7.0210.02|12.02 |14.02 17.02 10.02|12.02 |14.02 17.02
72| Spittal/Drau Krankenhaus 6.10| 7.04| 7.04 751 9.04 10.04|12.04 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13|18.04 7.04|10.04|12.04 |14.04 17.04 10.04 12.04|14.04 17.04
73| Spittal/Drau Zentrum 6.12| 7.06| 7.06 753 9.06 10.06 |12.06 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15|18.06 7.06/10.06 |12.06 |14.06 17.06 10.06 |12.06 | 14.06 17.06
74| Spittal/Drau Mittelschule 6.15| 7.09| 7.09 7.56 9.09 10.09 12.09 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18118.09 7.09/10.09|12.09 |14.09 17.09 10.09|12.09 |14.09 17.09
75| Spita-Milstétter See Bahnhof (Bushahnhof) 1 an | 6.20| 7.14| 7.14 8.01 9.14 10.14112.14 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23]18.14 7.14110.14|12.14114.14 17.14 10.14|12.14|14.14 17.14
OBB nach Villach ab| 6.30] 7.29| 7.29 8.20 9.32 10.3212.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32|18.32 7.32110.32|12.32 |14.32 17.32 12.32112.32 |14.32 17.32
OBB nach Lienz ab | 6.32] 7.37| 7.37 8.37 9.37 10.37]12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37|18.37 7.37110.37|12.37 |14.37 17.37 12.37|12.37|14.37 17.37

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

€ Kurs hélt nur zum Aussteigen

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2022 bis 07.Jan.2023, 13. bis 18.Feb., 01.Apr. bis 08.Apr., 27.Mai bis 29.Mai ,08.Jul. bis 10.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 31.0kt., 2.Nov.2023
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